

## Oficio Nro. GADDMQ-PM-2022-3186-O

Quito, D.M., 14 de agosto de 2022

**Asunto:** Alcance al Informe jurídico GADDMQ-PM-2022-3185-O, de 13 de agosto de 2022 en relación con el Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-4290-O y la Resolución Nro. 058-CUS-2022. PUAE "SAN JOSÉ". EXP. PM Nro. 2022-01504

Señor Abogado
Pablo Antonio Santillan Paredes
Secretario General
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

De mi consideración:

En relación con el Oficio Nro. GADDMQ-PM-2022-3185-O, de 13 de agosto de 2022, de Procuraduría Metropolitana, mediante el cual emití el criterio jurídico relacionado con el Proyecto Urbanístico Arquitectónico Especial "San José", me permito realizar un alcance al mismo para aclarar que en su primer párrafo, en la primera línea, en la fecha del Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-4290-O, en lugar del año "2020" debe constar "2022", conforme consta en el Oficio referido que se adjunta.

En lo demás ratifico el criterio jurídico que es materia de este alcance.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

## Documento firmado electrónicamente

Dra. Veronica Elizabeth Caceres Barrera

SUBPROCURADOR DE ASESORÍA DE USO Y OCUPACIÓN DE SUELOS, SUBROGANTE PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - SUBPROCURADURÍA DE SUELO

Referencias:

- GADDMQ-PM-2022-3185-O





## Oficio Nro. GADDMQ-PM-2022-3186-O

Quito, D.M., 14 de agosto de 2022

#### Anexos:

- GADDMQ-SGCM-2022-4290-O (1).pdf
- GADDMQ-PM-2022-3185-O.pdf

### Copia:

Señora Abogada

Monica Sandoval Campoverde

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL SANDOVAL CAMPOVERDE MONICA DEL CARMEN

Señor Doctor

René Patricio Bedón Garzón Ph. D.

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL BEDÓN GARZÓN RENÉ

Señor Magíster

Juan Carlos Fernando Fiallo Cobos

**Concejal Metropolitano** 

DESPACHO CONCEJAL FIALLO COBOS JUAN CARLOS

Señor Abogado

Eduardo Hussein Del Pozo Fierro

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL DEL POZO FIERRO EDUARDO

Señor Magíster

Fernando Mauricio Morales Enriquez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL MORALES ENRÍQUEZ FERNANDO

Señorita

Marisela Caleño Quinte

Secretaria de Comisión

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Doctora

Monica Janeth Guzman Velasco

Servidor Municipal 11

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - SUBPROCURADURÍA DE SUELO

Sañora

Andrea Karina Rosero Davila

Servidor Municipal 4

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - SUBPROCURADURÍA DE PATROCINIO

Señor Doctor

Edison Xavier Yepez Vinueza

Lider de Equipo





## Oficio Nro. GADDMQ-PM-2022-3186-O

Quito, D.M., 14 de agosto de 2022

# PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - SUBPROCURADURÍA DE SUELO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Edison Xavier Yepez Vinueza	exyv	PM-SUE	2022-08-14	
Aprobado por: Veronica Elizabeth Caceres Barrera	vecb	PM-SUE	2022-08-14	



